
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
25 березня 2024 року                                                                                                         № 52 

 

Про затвердження Подання щодо можливості 

призначення опікуном гр. _________________ 

____________________________________________ 

__________________ 

 

На підставі статей 56, 60 Цивільного кодексу України, статей 34, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених наказом 

Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України  

від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, враховуючи витяг з протоколу опікунської ради при 

виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області № 

3 від 12.03.2024 року, заяву гр. __________________________ від 19 лютого 2024 року та 

надані документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Подання щодо можливості призначення опікуном гр. ______________ 

____________, 19.09.1980 року народження над гр. __________________________________, 

01.02.1971 року народження, додається. 

2. Юридичному відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області направити до Овідіопольського районного суду Одеської області Подання щодо 

можливості призначення опікуном гр. _____________________________, 19.09.1980 року 

народження, над гр. ________________________________, 01.02.1971 року народження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                                            

від 25 березня 2024 року за № 52 
 

 

Подання 

щодо можливості призначення опікуном гр. ______________________________ над  

гр. __________________________________ 

 

До Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області звернувся гр. 

_________________________ щодо призначення його опікуном над гр. ___________________ 

___________________. 

Рішенням Овідіопольського районного суду Одеської області від 31.01.2017 року, справа 

№ 509/1100/16-ц _________________________, 01.02.1971 року народження визнаний 

недієздатним та було призначено опікуном ___________________________, 27.09.1948 року 

народження. 

________________ є особою похилого віку та за станом здоров’я вже не може виконувати 

функцію опікуна (згідно висновку ЛКК №267 від 24.03.2021 у неї виявлено рак щитовидної 

залози, вона потребує постійного прийому лікарських препаратів). 

________________ є рідним сином _________________, а _______________ – зятем 

останньої, всі вони проживають за однією адресою: Одеська область, Одеський район,                    

с. Молодіжне, СТ «Схід», ІІ Масив, вулиця Лінія __, будинок __. 

________________ є інвалідом ІІ групи (з дитинства), інвалідність встановлена 

безстроково. Увесь цей час __________________ доглядала за сином. У цьому їй допомагала 

її рідна донька _________________ та зять _________________________. Між тим, із початком 

війни в Україні, 06.03.2022 року донька ______ разом із онуками вимушені були виїхати за 

територію України. Вони проживають в Італії. 

У ______________ добрий стан здоров'я, спиртними напоями та/або наркотичними 

засобами він не зловживає (довідка КНП «Одеський обласний медичний центр психічного 

здоров’я» Одеської обласної ради від 16.01.2024 року № ОУ38), на обліку у 

психоневрологічному або наркологічному диспансері не перебуває (довідка № 8 від 16.01.2024 

року) та до кримінальної відповідальності не притягувався, судимостей не має. Офіційно 

працює головою декількох обслуговуючих кооперативів. 

Вивчивши матеріали та витяг з протоколу опікунської ради при виконавчому комітеті 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області вважає, що може бути 

призначений опікуном гр. ___________________________, 19.09.1980 року народження, над 

гр. __________________________________, 01.02.1971 року народження.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


